
UCHWAŁA NR XXXIII.238.2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX.213.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 24 lutego 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Zduny 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), Rada 

Miejska w Zdunach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny do uchwały Nr XXIX.213.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 24 

lutego 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Zduny otrzymuje brzmienie jak w załączniku graficznym 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

inż. Dionizy Waszczuk  

/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Niniejszą uchwałą przystępuje się do zmiany obszaru opracowania Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zduny. Zwiększenie obszaru objętego 

przystąpieniem do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Zduny następuje na wniosek właścicieli nieruchomości, których dotyczy 

zmiana uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

inż. Dionizy Waszczuk  

/-/ 

 


